_________С.В. Пилипушка

Директору МАОУ «Лицей № 7»

С.В. Пилипушка

  от

  адрес:

  телефон

З А Я В Л Е Н И Е

№  от  2023 года

Прошу разрешить отсутствовать моему ребенку (   класс),

(фамилия, имя, отчество ребёнка)

с   по    в связи

указать причину отсутствия

Ответственность  за  прохождение учебной программы на время

отсутствия ребенка беру на себя.

Подпись

_________С.В. Пилипушка

Директору МАОУ «Лицей № 7»

С.В. Пилипушка

  от

  адрес:

  телефон

З А Я В Л Е Н И Е

№  от  2023 года

Прошу разрешить отсутствовать моему ребенку (   класс),

(фамилия, имя, отчество ребёнка)

с   по    в связи

указать причину отсутствия

Ответственность  за  прохождение учебной программы на время

отсутствия ребенка беру на себя.

Подпись